

Cafe Barcelona ApS

Vestermarksvej 30
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Bulent Coskun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cafe Barcelona ApS
Vestermarksvej 30
2300 København S

e-mailadresse: info@restaurantbarcelona.dk

CVR-nr: 37839574

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 536.645, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.760.459.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er selskabets restauration solgt. I 2020 har selskabet erhvervet en ny restaurationsvirksomhed.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		145.325	1.507.766
Personaleomkostninger	1	-701.570	-1.166.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	1.282.096	-210.100
Resultat af ordinær primær drift		725.851	130.802
Andre finansielle indtægter		6.633	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.674	-27.099
Ordinært resultat før skat		703.810	103.702
Skat af årets resultat	3	-167.165	-17.555
Årets resultat		536.645	121.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		536.645	121.258
I alt		536.645	121.258

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	825.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	825.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	279.706
Indretning af lejede lokaler		0	50.198
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	329.904
Deposita		0	254.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	254.702
Anlægsaktiver i alt		0	1.409.606
Råvarer og hjælpematerialer		0	95.000
Varebeholdninger i alt		0	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	70.800
Periodeafgrænsningsposter		5.206	13.015
Tilgodehavender i alt		5.206	83.815
Likvide beholdninger		2.460.071	1.326.455
Omsætningsaktiver i alt		2.465.277	1.505.270
Aktiver i alt		2.465.277	2.914.876

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.383.045	1.383.045
Overført resultat		327.414	-209.231
Egenkapital i alt		1.760.459	1.223.814
Hensættelse til udskudt skat		174.644	191.655
Hensatte forpligtelser i alt		174.644	191.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	165.509
Skyldig selskabsskat		184.259	10.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.268	1.248.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.647	75.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		530.174	1.499.407
Gældsforpligtelser i alt		530.174	1.499.407
Passiver i alt		2.465.277	2.914.876

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.383.045	-209.231	1.223.814
Årets resultat			536.645	536.645
Egenkapital, ultimo	50.000	1.383.045	327.414	1.760.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	677.700	1.140.924
Pensionsbidrag	7.618	9.088
Andre omkostninger til social sikring	16.252	16.853
	701.570	1.166.865

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	193.185	125.000
Indretning af lejede lokaler	-762.135	25.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-713.146	60.000
	-1.282.096	210.100

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	184.176	10.395
Ændring af udskudt skat	-17.011	-27.950
	167165	-17.555

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	1.200.000
Afgang	-1.200.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	375.000
Årets afskrivning afhændet	-375.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	125.498	459.706
Afgang	-125.498	-459.706
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	75.300	180.000
Tilbageførsel ved afgang	-75.300	-180.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse 01.01.17.	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2